
 
U Ližnjanu 10.travnja 2014. 

 

Temeljem članka 15., Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (Narodne novine 

RH 152/08 ), i članka 24. Statuta turističke zajednice Općine Ližnjan – Lisignano, i članka 3., Poslovnika o 

radu Skupštine turističke zajednice Općine Ližnjan - Lisignano, Skupština Turističke zajednice Općine 

Ližnjan – Lisignano na konstituirajućoj sjednici održanoj 9.travnja 2014.godine donijela je sljedeću 

 

ODLUKU 

 

 

o imenovanju članova Turističkog vijeća Turističke zajednice Općine Ližnjan – Lisignano 

 

 

I 

 

Imenuju se za članove Turističkog Vijeća: 

 

1. Varja Štemberger – Agostelli – turistička agencija Aroma mora 

2. Bruna Bulić – B.R.B. Sport 

3. Anđela Monas – Zračna Luka Pula d.o.o. 

4. Davor Šepuka – privatni iznajmljivač 

5. Andrea Grabunđa – Autoreparatura  

6. Dušan Ćernjul – Vela Nera hotel 

7. Robert Lehotkai – Udruga Altum mare 

8. Patrick Sever – Green garden d.o.o. 

 

II 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Turističke zajednice 

Općine Ližnjan – Lisignano. 

Obrazloženje 

Temeljem stavka 3., članka 23., Statuta turističke zajednice Općine Ližnjan – Lisignano, na sjednici 

Skupštine TZ održanoj 9.travnja 2014.godine, Skupština je jednoglasno donijela Odluku o imenovanju 

članova Turističkog vijeća koji će u okviru nadležnosti propisane statutom i drugim aktima Zajednice 

izvršavati odluke i smjernice Skupštine Turističke zajednice Općine Ližnjan – Lisignano. 

 

 

  

 

Predsjednica Turističke Zajednice Općine Ližnjan – Lisignano 

Maja Cvek 


